
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
23. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 10. 2. 2020 v obecním úřadě na Hukvaldech od 13:00 hod.

23R/2020/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 18. schůze Rady obce Hukvaldy,
konané dne 21.10.2019 a 22. schůze Rady obce Hukvaldy, konané dne 20.01.2020.

23R/2020/2 Rada obce Hukvaldy projednala žádost Markéty Geirgielové, Hukvaldy 193, o pronájem
nebytových prostor v objektu č.p. 4 Hukvaldy, za účelem zřízení květinového ateliéru.

23R/2020/3 Rada obce Hukvaldy projednala žádost Marie Manďákové, Rychaltice 59, Hukvaldy o prodej
pozemku parc.č. 937/3 na k.ú. Rychaltice, o rozloze 150 m2.

23R/2020/4 Rada obce Hukvaldy pověřuje starostu obce Hukvaldy jednáním ve věci vzájemné směny
pozemků s paní Marií Manďákovou, Hukvaldy, část Rychaltice 59.

23R/2020/5 Rada obce Hukvaldy projednala žádost Zdeňky a Luboše Hrčkových, Dolní Sklenov 70,
Hukvaldy, o prodej části pozemku parc.č. 1251/35 na k.ú. Sklenov, s tím, že realizaci prodeje
doporučuje až po dokončení rekonstrukce mostu "S" přes řeku Ondřejnici v Dolním Sklenově.

23R/2020/6 Rada obce Hukvaldy schvaluje úhradu mobilních WC na koncertech pořádaných
v rámci Mezinárodního hudebního festivalu Leoše Janáčka na Hukvaldech, do výše 15000,-
 Kč.

23R/2020/7 Rada obce Hukvaldy projednala nabídku na provedení ochrany proti hnízdění
jiřiček na budově Základní školy a Mateřské školy Leoše Janáčka Hukvaldy pomocí
nové technologie - penetrace omítky přípravkem LUKOFOB, s tím, že budou zjištěny
reference a zkušenosti s uvedenou metodou.

23R/2020/8 Rada obce Hukvaldy souhlasí s podáním žádosti Základní školy a Mateřské školy Leoše
Janáčka Hukvaldy o dotaci z Programu obnovy venkova, oblast občanská vybavenost,
ve výši 249900,- Kč na dovybavení knihovny.

23R/2020/9 Rada obce Hukvaldy projednala zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky
"Sběrný dvůr Hukvaldy".

23R/2020/10 Rada obce Hukvaldy schvaluje výsledek výběrového řízení na dodavatele  veřejné zakázky
"Sběrný dvůr Hukvaldy" - dodavatele stavebních prací firmu Jan Slabý, Fryčovická 196,
Brušperk. Cena díla 2506949,42 Kč bez DPH.

23R/2020/11 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a firmou Jan Slabý, Fryčovická 196,
Brušperk. Předmětem smlouvy je realizace stavební části díla "Sběrný dvůr Hukvaldy"
za cenu 2506949,42 Kč. bez DPH.

23R/2020/12 Rada obce Hukvaldy projednala zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky
"Sběrný dvůr Hukvaldy - dodávka technického vybavení".

23R/2020/13 Rada obce Hukvaldy schvaluje výsledek výběrového řízení na dodavatele  veřejné zakázky
"Sběrný dvůr Hukvaldy - dodávka technického vybavení" - firmu SDO Technika s.r.o., Jaselská
451, Šenov u Nového Jičína. Cena díla 1118450,- Kč, bez DPH.

23R/2020/14 Rada obce Hukvaldy uzavření kupní smlouvy mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a firmou SDO Technika s.r.o., Jaselská 451,
Šenov u Nového Jičína, zastoupenou ... Předmětem smlouvy je realizace díla "Sběrný dvůr
Hukvaldy - dodávka technického vybavení"  za cenu 1118450,- Kč, bez DPH.

23R/2020/15 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smluv dle usnesení
23R/202/11 a  23R/2020/14.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

23R/2020/16 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy
o výkonu činnosti technického dozoru stavebníka na stavbě "Sběrný dvůr Hukvaldy" mezi obcí
Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Ing.Arch. Tomášem Rybkou,
Josefa Hory 521, Frýdek-Místek. Cena 42000,- Kč. (Není plátce DPH).

23R/2020/17 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření příkazní smlouvy mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a společností DESACON Zlín, s.r.o.,
Zádveřice 185, Vizovice. Předmětem smlouvy je výkon
činnosti autorského dozoru při provádění stavby Sběrný dvůr Hukvaldy, za cenu 18150,- Kč
vč. DPH.

23R/2020/18 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, mandátní a
o spolupráci při komplexním nakládání s komunálním odpadem v obci Hukvaldy ze dne
13.7.2009, mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a
Frýdeckou skládkou a.s., Pánské Nové Dvory 3559 Frýdek-Místek,
zastoupenou Ing. Richardem Blahutem, předsedou představenstva a Ing. Zdeňkem
Sladkým, místopředsedou představenstva. Předmětem dodatku ke smlouvě je úprava cen
za nakládání s komunálním odpadem, s účinností od 01.01.2020. 

23R/2020/19 Rada obce Hukvaldy schvaluje Přílohu č. 1 ke smlouvě o dílo, mandátní a
o spolupráci při nakládání s vybranými druhy komunálního odpadu v obci Hukvaldy,
uzavřené mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a
Frýdeckou skládkou a.s., Pánské Nové Dvory 3559 Frýdek-Místek,
zastoupenou Ing. Richardem Blahutem, předsedou představenstva. Předmětem Přílohy č. 1 je
úprava cen za nakládání se separovaným odpadem, s účinností od 01.01.2020.

23R/2020/20 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem dodatku ke smluvě a
přílohy -  dle usnesení 23R/2020/18 a 23R/2020/19.

23R/2020/21 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí informaci společnosti EKOKOM, Na Pankráci 1685/17,
Praha, o situaci na trhu se sběrovým papírem.

23R/2020/22 Rada obce Hukvaldy doporučuje Zastupitelstvu obce Hukvaldy schválit podání
žádosti o dotaci z programu Ministerstva pro místní rozvoj České republiky "Podpora
revitalizace území" z podprogramu 1/2020/117D082 - Podpora regenerace brownfieldů
pro nepodnikatelské využití, dotační titul DT2 - Revitalizace a rekonstrukce na projekt
"Rekonstrukce bývalého kravína v Hukvaldském dvoře".

23R/2020/23 Rada obce Hukvaldy schvaluje podání žádosti o dotaci z Moravskoslezského kraje,
programu na podporu přípravy projektové dokumentace 2020, na zpracování
projektové dokumentace na  dílo "Rekonstrukce bývalé sýpky v areálu Hukvaldského dvora".

23R/2020/24 Rada obce Hukvaldy schvaluje podání žádosti o dotaci z Ministerstva obrany České republiky
na financování změny pietního místa.

23R/2020/25 Rada obce Hukvaldy schvaluje nabídku firmy Milata Technology s.r.o., Nová Ves 150,
Frýdlant nad Ostravicí, na provedení stabilizace podloží pod hřištěm u Základní školy a
Mateřské školy L.Janáčka Hukvaldy, p.o., za cenu 145000,- Kč, bez DPH.

23R/2020/26 Rada obce Hukvaldy schvaluje úhradu za vyhotovení projektové dokumentace
na osvětlení hřiště a rozvody NN na akci "Úpravy hřiště u Základní školy a Mateřské školy L.
Janáčka Hukvaldy", za cenu 14000,- Kč. (Není plátce DPH).

23R/2020/27 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí návrh úprav projektové dokumentace na využití
Hukvaldského dvora - uspořádání prostor v I. patře. bývalého kravína.

23R/2020/28 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí informaci fungování obecní policie v obci Klimkovice.
 

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


